
※　専用駐車場は御座いませんので、近隣の市営パーキングをご利用下さい。路上駐車はお断りさせて頂きます。

２部　　低学年・中学年　　　　１２：３０～１４：３０

３部　　中学年・高学年　　　　１５：００～１７：００

４部　　高学年・中学生　　　　１７：３０～１９：３０

      すよう、お願い申し上げます。（当日スクールノート不要）コロナ禍ですので、マスク着用と検温も必ずお願い致します。　　ディオススポーツクラブ　　　代　表　三浦　良二

※　各部、３０名までとさせて頂きます。外部生、ご兄弟のご参加もお待ちしております。(^^♪

保護者　各位

１部　　Ｕ-６・低学年　　　　１０：００～１２：００

　日増しに寒さが身に沁みるようになりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか？さて、この度Ｄｉｏｓスポーツクラブでは、１２月１９日(日)に『X´mas会』を開催する事

        になりました。コート２面、キックターゲット、クロスバーチャレンジ、スピードドリブル大会、スピードガンコンテスト（3・４部のみ）、ドキドキＢＩＮＧＯゲーム大会。

　各アトラクション毎に豪華景品を用意し、参加者全員にＤｉｏｓからのクリスマスプレゼント、ケーキかお菓子、ＨＯＴ紅茶を用意し、子供達の笑顔でいっぱいの楽しい

　クリスマス会にしたいと考えております。ご兄弟、ご姉妹、スクール生以外の方でもお誘い合わせの上、年末のお忙しい時期とは存じますが、是非ご参加くださいま

参加費　　： お一人様￥２０００（当日は混雑する為、１２/１７(金)までに受付でお支払い。）

申 込 用 紙

キリトリ線

外部生もご参加可能です！

開催場所　： ディオススポーツクラブ（トライフットボールフィールド西宮浜）

エントリー方法： 11月2２日以降随時、お支払いはつり銭の無いよう、封筒にお名前、申込用紙をお入れして受付にお願い致します。

☏０７９８－７８－５８７７　　E-Mail  info@tryfoot-dios1995.com  AD 西宮浜１－３７

ケーキ　or　お菓子

ご参加者名 学年 参加　部 携帯・メール

ケーキ　or　お菓子

どちらかに○

1

2

部

部

★サッカー
ユニフォーム上下！

★NIKEサッカー

シューズ！

★サッカーバッグ

★サッカーボール
などなど！

※例

Merry
X,mas!!


